האם הנאשמים עמדו בתנאי הסדר הטיעון מיום 2.2.15 (והבהרה לו מיום 10.3.15) ועל כן המאשימה כבולה בהסדר ועליה לעמוד מאחורי העונשים המוסכמים עליהם סיכמה עם הנאשמים והמפורטים בעמ' 40-41 לפר'; או שמא לא עמדו הנאשמים בתנאי ההסדר ועל כן המאשימה אינה כבולה בו והטיעון לעונש בענין הקנסות שיש להטיל על הנאשמים יהא "פתוח"? זו השאלה העומדת להכרעה בהחלטה זו.

כנגד הנאשמים (ונאשם 3 שעניינו הסתיים) הוגש כתב אישום מתוקן המייחס להם עבירות בניגוד לחוק שמירת הנקיון, תשמ"ד-1984. כתב האישום המתוקן הוגש במסגרת הסדר טיעון, והנאשמים הודו בו, וזאת לאחר שנשמע עד תביעה אחד (מתוך 51 עדים), ואלה עיקריו:

הנאשמת היא חברה שהתאגדה בשנת 2008 ועוסקת בפינוי וטיפול בפסולת ביתית ופסולת גזם. הנאשם הוא מנהל רשום ובעל שליטה בנאשמת.

הנאשמת החזיקה במגרש בעיר טייבה, הידוע כגוש 7843 חלקות 21-22.

לאור האמור לעיל, אני קובע כי הנאשמים לא עמדו בתנאי הסדר הטיעון - דהיינו, לא הוכיחו כי פינו את כל הפסולת לאתרים מורשים; ולא פינו את החומר הדק, בניגוד לעמדת המשרד להגנת הסביבה, שאת אישורו מראש ביקשו. על כן, המאשימה אינה כבולה להסכמות אליהן הגיעה עם הנאשמים בכל הנוגע לרכיב הקנס שבהסדר הטיעון והטיעון בענין גובה הקנסות שיוטלו על הנאשמים יהא "פתוח".

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ו, 25 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.